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Verksamhetsråd 090528 Socialpsykiatrin 

Närvarande: 
Maria Dedic  platschefsassistent 
Vensel Roskvist avdelningschef IFO 
Jeanette Tutein        boendestöd Lillgården 
Gustav  boende Lillgården 
Claes  boende Lillgården 
Anita Persson anhörig 
Christin Ramqvist anhörig 
Göran Vipfors anhörig 
Christina Jeppsson handledare Kornet   
Anna Mannfalk politisk fadder 
 

 Anmält förhinder: Carina Larsson, Tobias Wictorsson, Kent 
 

1. Välkomna till vårens sista verksamhetsråd, speciellt välkomna till våra nya 
anhörigrepresentanter Christin och Göran. 

2. Presentationsrunda 

3. Föregående protokoll: Maria redogör i korta drag för föregående protokoll. Bilar dras in, från 
fem till två stycken. Lillgårdens boendestöd och Arbete med stöd är prioriterade vad gäller bil. 
Diskussion kring regler för gemensamhetsutrymmet, information om personal, bokslut och 
NYA IFO. 

4. Frågor: Vad gäller avseende rökning på Lillgården. Inget rökförbud finns idag men boende 
upplever obehag när grannar röker på uteplatsen t ex. Jeanette tycker att frågan bör tas upp 
med övriga boende och personal på det husmöte som kommer att hållas inom kort. Det finns 
en parkbänk längre ut på grönområdet – kanske kunde det fungera som ”rökruta” för att 
undvika att rök går in i de lägenheterna närmast uteplatsen. För personal gäller rökfri 
arbetstid – något Vellinge kommun införde i december 2008. 
 
Boende påtalar att den trätrall som ligger på balkongerna på Lillgården inte går att lyfta upp 
och därmed går det inte att rengöra ordenligt under dem. Det samlas massa löv, damm, 
skräp och jord som binder fukt och kan på längre sikt förstöra betongen. Önskemål om att 
trallen delas upp i mindre bitar så att den blir mer lätthanterlig. Hyresgästerna kan då själv 
sopa rent med jämna mellanrum.  
Ventilationsluckorna som finns på Lillgårdens fönster läcker in vatten när det regnar och 
blåser vilket upplevs som obehagligt – går det att göra något åt detta? Maria kontaktar 
Vellingebostäder för besked.   

5. Verksamhet: Jeanette och Christina berättar om Lillgårdens respektive Kornets verksamhet 
under sommaren och framöver. Man kommer att införa ett så kallat husmöte ca en gång i 
månaden på Lillgården. På Kornet håller man på att planera för fullt inför hösten. Några 
aktiviteter kommer att försvinna, nya tillkommer.  
Diskussion kring anhörigsstödsgruppen. De anhöriga som deltagit är nöjda men undrar vad 
det beror på att så få anhöriga utnyttjar det stöd man kan få. Anhörigstödet kommer att 
fortsätta i höst i en något förändrad form. Behovet av stöd kan se olika ut över tid, vi kanske 
också måste bli bättre på att marknadsföra det anhörigstöd som erbjuds.  

   



MINNESANTECKNINGAR 
2009-05-29 

 2(2) 

 
 

6. Ekonomi: Maria berättar att Socialpsykiatrin ser vid delårsuppföljningen per 090430 att få ett 
nollresultat 2009. För LSS och IFO ser prognosen dystrare ut, -2 milj respektive -1,6 milj. 
Underskottet inom LSS kan härledas till personalkostnader inom personlig assistans som 
följd av en underbudgetering. Inom IFO handlar underskottet om ökat försörjningsstöd till följd 
av ökad arbetslöshet samt personer som utförsäkrats från Försäkringskassan eller valt att stå 
utanför a-kassa men också pga. placeringar på institutioner/behandlingshem vilka är mycket 
kostsamma. 

7. Personalfrågor: Samtliga sommarvikarier har anställts och kommer att introduceras i juni. Tre 
”gamla” vikarier kommer också att arbeta på Lillgården i sommar så det blir inte bara nya 
ansikten.  

8. Övrigt: Vensel berättar om hur det nya IFO sakta men säkert börjat identifiera gemensamma 
frågeställningar och beröringspunkter vilka vi kommer att arbeta med under hösten. Bland 
annat har man funnit att det finns tydliga kopplingar mellan försörjningsstöd- 
arbetsmarknadsenheten och arbete med stöd. Vi kommer att arbeta med säkerhetsfrågor, 
gemensamma fortbildningsinsatser och hur vi bäst ska arbeta med våra gemensamma 
klienter. Gemensamma kompetensutvecklingsinsatser med Trelleborg, Svedala och 
psykiatrin planeras för höst och nästkommande vår, bland annat inom KBT, ESL och 
neuropsykiatri. 
 
Anhörig frågar kring diarieföring av inkommande avvikelser till kommunen. Kommunen är 
skyldig att diarieföra inkommande post, det kan dock finnas undantagsfall.  
 
Anhörig frågar vem som ansvarar för att se till att medicinerna inte tar slut för de boende på 
Lillgården. Jeanette svarar att det ser väldigt olika ut. I de fall den boende har egenvård är 
det den boende själv, i andra fall kan det vara psykosteamet, kommunens ssk eller 
personalen på Lillgården. För en del boende bevaras medicinen i låst medicinskåp i 
personallägenheten – det är då personalens ansvar att meddela psykosteamet eller ssk att 
medicinerna är på väg att ta slut. 
 
Höstens verksamhetsråd kommer att genomföras torsdagen den 24/9 samt 26/11.  
Till nästa möte uppmanar Maria deltagarna att fundera över kvalitet genom att begrunda 
följande två frågeställningar: 
 
1. Vad är bra med Socialpsykiatrins verksamhet? 
2. Vad kan vi förbättra? 

9. Vi avslutar med fika. 

Nästa verksamhetsråd äger rum torsdagen den 24 september 2009 kl 18:00 på Kornet.  

Välkomna! 

 

Maria Dedic 

040-42 56 91 


